Johannes  Cayle. 

Inter  chorum  et  altaria. 

fr.  Thomas  Canynge,  Mr. 
Mr.  Johannes  Charnocke,  legum  doctor. 
Mauricius  de  Cavnomonte,  armig. 
fr.  Thomas  Chew. 

Coram  altaribus. 

Dns.  Johannes  Cobham,  baro  de  com. 
Cancie. 

Willelmus  Canynges. 
Dna.  .  .  .   Canyse. 
Lora  Clachus. 
Robertus  Croner. 

In  media  ecclesie. 

Petrus  Champion. 
Robertus  Cartelyge,  generosus. 
Thome  Cottyngwyth. 
Thome  Carthealyge. 
Alice  Crokker. 
Johannes  Clerke,  baronis. 
Walteri  Clerke. 

Ex  parte  boriali. 
Emmote  Curtes. 

Johannes  Carbonell. 
Ric.  Chyrcherd,  socii  de  graysinne. 

Thome  Comton. 
Thome  Candych. 

Ex  parte  Australi. 
Thome  Connyngham. 
Ric.  Chesnall. 

In  Claustro. 

Johannes  Crosse  et  vxor  eius. 
Willelmus  Colle  et  vxor  eius. 
Elizabeth  Catyssyn. 
Nicolaus  Cryspe. 

D. 

Dns.  Johannes  Dennham. 

In  capella  omnium  sanctorum. 

In  capella  beate  Marie. 
Robertus  Davncy. 

Johannes  Davson,  armig. 

In  capella  apostolorum. 
Dna.  Elizabeth  Deyncourt. 

In  capella  beati  Francisci. 
[Willelmjus    Danvers     et     vxor     eius, armig. 

[Willelm]us  Dalamare  armig. 
[Gerardus]  de  Danyzis. 

Inter  Chorum  et  altaria. 

Donatt  Baldwini. 

Coram  Altaribus. 

Dns.  Johannes  Dewrose,  miles. 
Dns.  Johannes  Dencourt,  miles. 
Bernardus  Dyes. 

In  media  ecclesie. 

Henricus  Dey  et  Elizabeth  vxor  eius. 

Ex  parte  boriali. 
Willelmus  Dabeney. 
Thome  Dune. 

Margarite  Dalby.2 Thome  Dunton. 

Johannes  Dighton. 
Willelmus  Dybdale.2 

Ex  parte  Australi. 
—  et  vxor  eius. 

1  The  names  of  Cutler  and  Cudner  have  been  added  by  two  different  hands. 

a Added  names,  probably  to  correct  omissions.      Dybdale  lay   "in    medio 
ecclesie  ". 
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In  Claustro. 

Archibaldus  Doglas. 

E. 

In  Choro. 

In  capella  Omnium  Sanctorum, 

Gilbertus  Egileston. 
Katerne  Egileston. 
Alicie  Egileston. 

In  capella  beate  Marie. 
Johanna  Elvenden. 
Thome  Elyngham,  generosus. 

In  capella  apostolorum. 

In  capella  beati  Francisci. 

Dns.  Robertas  Elkenton,  miles. 

Inter  Chorum  et  altaria. 

fr.  Reginaldus  Evell. 

Coram  altaribus. 

Johannes  Elmested. 

In  medio  ecclesie. 

Robertus  Ellys,  cum  vxore  eius. 
Willelmus  Evvstas,  armig. 
Thomas  Eglyston  et  vxor  eius. 

Ex  parte  boriali. 
Ric.  Emmyley. 

Ex  parte  Australi. 

Dns.  Rogerus  Englysshe. 
Ric.  Ellys. 

In  Claustro.